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1 COGONI Gianni 04/09/1947 Quartu S.Elena Quartu S.Elena 8 Tutte 8 19/12/1984 10 10 78,80 98,80

2 PIRAS Aura Arnalda 20/12/1953 Sassari Sassari 1 Nulvi 1 05/11/1981 10 10 46,80 66,80

3 FARCI Raffaele Angelo 27/07/1954 S.Andrea Frius S.Andrea Frius 8 S.Nicolò Gerrei 8 15/03/1989 10 10 43,20 63,20

4 MURA Giovanna 04/04/1956 Cagliari Cagliari 8 Decimomannu 8 31/10/1990 10 10 41,40 61,40

5 MELIS Andrea 06/05/1956 Buggerru Buggerru 7 Tutte 7 04/04/1991 10 10 39,10 59,10

6 MASIA Lino 16/05/1955 Sadali Sadali 8 Sadali 8 03/11/1993 10 10 38,50 58,50

7 VIRDIS Pietro Paolo 15/09/1961 Pozzomaggiore Pozzomaggiore 1 Tutte 1 23/03/1994 10 10 37,20 57,20

8 SECHI Caterina 10/07/1965 Cagliari Cagliari 8 Tutte 8 03/11/1992 FMG 10 10 32,80 52,80

9 MASIA Lino 16/05/1955 Sadali Sadali 8 Seui 4 03/11/1993 0 10 38,50 48,50

10 VIRDIS Pietro Paolo 15/09/1961 Pozzomaggiore Pozzomaggiore 1 Tutte 3-5-2 23/03/1994 0 10 37,20 47,20

11 PALMAS Mariella 21/12/1965 Sinnai Sinnai 8 Tutte 8 20/07/1992 10 10 23,10 43,10

12 FIGUS Raffaela 30/08/1963 Iglesias Iglesias 7 Portoscuso-Fluminimaggiore- S.Antioco-S.G. Suergiu 7 27/10/2004 10 10 23,10 43,10

13 SECHI Caterina 10/07/1965 Cagliari Cagliari 8 Tutte 5-3 03/11/1992 FMG 0 10 32,80 42,80

14 COCCO Sandro 07/08/1963 Cagliari Cagliari 8 Tutte 8 22/03/1994 10 10 20,10 40,10

15 MURA Antonio 24/06/1971 Sassari Sassari 1 Tutte 1 29/07/1998 FMG 10 10 17,40 37,40

16 PRUNA Giovanni  Battista 22/10/1967 Cagliari Cagliari 8 Tutte 8 11/03/1996 FMG 10 10 15,90 35,90

17 BOSINCO Giovanni  Maria 25/06/1974 Sassari Sassari 1 Tutte 1 26/10/1999 FMG 10 10 15,50 35,50

18 DE SANTIS Pierpaolo 13/06/1968 Cagliari Cagliari 8 Tutte 8 27/03/1996 FMG 10 10 14,70 34,70

19 PALMAS Mariella 21/12/1965 Sinnai Sinnai 8 Tutte Tutte 20/07/1992 0 10 23,10 33,10

20 FIGUS Raffaela 30/08/1963 Iglesias Iglesias 7 Vallermosa-Villasor 8 27/10/2004 0 10 23,10 33,10

21 PINNA Elena 21/11/1957 Maracalagonis Maracalagonis 8 Tutte 8 20/12/2000 FMG 10 10 12,20 32,20

22 GRECO Costantina 03/02/1957 Alghero Alghero 1 1 10/11/1988 FMG 10 10 11,70 31,70

23 ARCA Paolo Giovanni 16/08/1973 Olbia Olbia 2 Tutte 2 28/07/2004 FMG 10 10 11,40 31,40

24 FAA Pierpaolo 01/06/1968 Cagliari Cagliari 8 Tutte 8 07/04/2000 FMG 10 10 11,30 31,30

25 LISCI Simonetta 26/12/1961 Carbonia Carbonia 7 Tutte 7 25/10/2002 FMG 10 10 10,70 30,70

26 MASCIA Michelangelo 14/11/1961 San Sperate San Sperate 8 8 28/10/1991 10 10 10,70 30,70

27 FANNI 25/09/1963 Cagliari Cagliari 8 Tutte 8 19/12/2003 FMG 10 10 10,20 30,20

28 COCCO Sandro 07/08/1963 Cagliari Cagliari 8 Tutte Tutte 22/03/1994 0 10 20,10 30,10

29 CAMPAGNOLO Sonia 01/04/1975 Cagliari 8 Tutte 8 19/07/2002 FMG 10 10 9,70 29,70

30 SPANU Giovannina 09/07/1972 Sorso Sorso 1 Tutte 1 25/10/2005 FMG 10 10 8,50 28,50

31 TROGU Carlo 04/08/1969 Cagliari Isili 8 Tutte 8 26/10/2005 FMG 10 10 8,10 28,10

32 FLORIS Luigi 24/05/1970 Cagliari Cagliari 8 Tutte 8 21/10/2003 FMG 10 10 7,50 27,50

33 GRONDONA Luisa 15/02/1970 8 Tutte 8 16/12/1997 FMG 10 10 7,50 27,50

34 MURA Antonio 24/06/1971 Sassari Sassari 1 Tutte 2-3-5 29/07/1998 FMG 0 10 17,40 27,40

35 BOSINCO Giovanni  Maria 25/06/1974 Sassari Sassari 1 Tutte 2-3-5 26/10/1999 FMG 0 10 15,50 25,50

DATA 
NASCITA

Sede residenza alla 
data del 31/01/2008 
(biennio ant. 
Domanda incl. 
Grad.reg.)

Sede residenza 
attuale

DATA 
LAUREA

TOTALE 
PUNTEGGIO

Villanova Monteleone

Decimomannu-Villasor-Ballao-S.Nicolò Gerrei

Veronique

Sestu

Quartu S.Elena Quartu S.Elena
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36 PRUNA Giovanni  Battista 22/10/1967 Cagliari Cagliari 8 Tutte 7-6-3 11/03/1996 FMG 10 15,90 25,90

37 DE SANTIS Pierpaolo 13/06/1968 Cagliari Cagliari 8 Tutte Tutte 27/03/1996 FMG 0 10 14,70 24,70

38 CHIODI Anna Maria 12/09/1959 Marino Marino RM Tutte Tutte 14/04/1994 0 10 13,05 23,05

39 MACCIONI Gianpiero Salvatore 05/06/1959 Cagliari Oristano 8 Tutte Tutte 21/10/2003 FMG 0 10 12,50 22,50

40 PINNA Elena 21/11/1957 Maracalagonis Maracalagonis 8 Tutte Tutte 20/12/2000 FMG 0 10 12,20 22,20

41 ARCA Paolo Giovanni 16/08/1973 Olbia Olbia 2 Tutte 1 Tutte 4 29/07/2004 FMG 0 10 11,40 21,40

42 FAA Pierpaolo 01/06/1968 Cagliari Cagliari 8 Tutte 3-5 07/04/2000 FMG 0 10 11,30 21,30

43 MASCIA Michelangelo 14/11/1961 San Sperate San Sperate 8 6 Tutte 5 28/10/1991 0 10 10,70 20,70

44 FANNI 25/09/1963 Cagliari Cagliari 8 Tutte Tutte 19/12/2003 FMG 0 10 10,20 20,20

45 CAMPAGNOLO Sonia 01/04/1975 Cagliari 8 Tutte 5-6-7 19/07/2002 FMG 0 10 9,70 19,70

46 SPANU Giovannina 09/07/1972 Sorso Sorso 1 Tutte 2-3-5 25/10/2005 FMG 0 10 8,50 18,50

47 TROGU Carlo 04/08/1969 Cagliari Isili 8 Tutte Tutte 26/10/2005 FMG 0 10 8,10 18,10

48 ANGELUCCI Francesca 21/08/1958 Ladispoli La Maddalena RM 2 2 01/04/1992 0 0 17,80 17,80

49 FLORIS Luigi 24/05/1970 Cagliari Cagliari 8 Tutte 3-4-5 21/10/2003 FMG 0 10 7,50 17,50

50 GRONDONA Luisa 15/02/1970 8 Tutte Tutte 16/12/1997 FMG 0 10 7,50 17,50

51 FAVATI Andrea 14/04/1950 Aiello del Sabato Aiello del Sabato AV Calangianus -Tempio Pausania 2 13/11/1986 FMG 0 0 3,00 3,00

Sanluri

Veronique

Sestu

La Maddalena-Palau-S.Teresa Gallura-Arzachena Calangianus- S.Antonio Gallura

Quartu S.Elena Quartu S.Elena
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ESCLUSI

NUM. NOMINATIVO RESIDENZA MOTIVO DI ESCLUSIONE

1 VACCA GAETANO 28/04/1960 Quartu S.Elena medico non inserito nella graduatoria unica regionale relativa all'anno 2011
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